
MENU
SAISON 2023



L E S  B I E R E S  A U  F Û T

PILS DE L'AM 25CL
PILS DE L'AM 50CL
PILS DE L'AM 1L
MAZOUT, TANGO, PANACHE
KARMELIET
CHOUFFE BLONDE 
HOEGAARDEN

2.80€
5.50€

10.00€
3.50€
4.50€
4.00€
4.00€

L E S  B I E R E S  S P E C I A L E S

CURTIUS ( BIERE LIEGEOISE ) 70CL
DUVEL
LEFFE BRUNE/BLONDE
ORVAL
CHIMAY BLEU
ROCHEFORT 8°
ROCHEFORT 10°
HOEGAARDEN BLANCHE
LIEFMANS
LA CORNE DU BOIS DU PENDU
LA CORNE DU BOIS DU PENDU TRIPLE
VEDETTE extra
CALSBERG

 

7 . 9 0 €
4 . 5 0 €
4 . 5 0 €
4 . 8 0 €
4 . 8 0 €
4 , 8 0 €

  5 . 2 0 €
3 . 8 0 €
3 . 8 0 €
4 . 5 0 €
5 . 5 0 €
4 . 0 0 €
4 . 0 0 €

L E S  A P É R O S

L'AMB (apérol Spritz )
KIR
KIR ROYAL
PINEAU DES CHARENTES
PORTO ROUGE
MARTINI BLANC
PISANG ORANGE
PISANG SANS ALCOOL
CAMPARI 
PICON VIN BLANC
PICON BIERE
BACARDI
VODKA 
VODKA ROUGE RED BULL
GIN TONIC
GIN PINK
GIN T BELGIUM
GIN DE MARE 
GIN AMB ( spritz )
BATIDA
PASTIS
J&B
WILLIAM

SOFT ACCOMPAGNEMENT 

9.00€
5.20€
7.50€
4.80€
4.60€
4.80€
4.80€
4.60€
6.00€
5.90€
5.90€
6.00€
6.00€
8.00€
7.00€
7.00€
8.50€
9.00€
8.50€
5.50€
6.50€
6.00€
6.00€

   
2,00€

N O S  C O C K T A I L S

Mojito
Mojito royal
Mojito fraise
Mojito de L'AMb 3l
Mojito de L'AMb 5l
Mojito Mocktail
LA FOLIE DE BARMAN

10.00€
1 2 . 5 0€
12 .00€

95.00€
135.00€

8.00€
14 .00€

 



L E S  D I G E S T I F S

AMARETTO
COINTREAU
COGNAC
POIRE COGNAC
CALVADOS
POIRE WILLIAM
SAMBUCCA
GRAPPA
RHUM DOM PAPA
BAILEYS 
LIMONCELLO
NOTRE ADJUDANT

4.50€
4.50€
4.90€
5.50€
4.80€
4 . 6 0 €
5.00€
5 . 5 0 €
6 . 5 0 €
6.00€
6.00€
9,00€

L E S  B O I S S O N S  C H A U D E S
A L C O O L I S E E S

IRISH COFFEE
FRENCH COFFEE
ITALIAN COFFEE
CAFE ARDENNAIS
CHOUFFE COFFEE
BATIDA COFFEE
BAILEYS COFFEE

8.95€
8.95€
8.95€
8.95€
8.95€
8.95€
8.95€

L E S  B O I S S O N S  C H A U D E S

CAFE OU EXPRESSO
DECAFEINE
EXPRESSO DECAFEINE
CAPPUCCINO
THE
CECEMEL CHAUD
CAFE LATTE 

3.00€
3.20€
3.20€
3.80€
2 . 5 0 €
3.50€
4.00€

L E S  S O F T S

CHAUDFONTAINE PLATE/PETILL 25CL
CHAUDFONTAINE PLATE/PETILL 50CL
CHAUDFONTAINE PLATE/PETILL 1L
COCA /COCA ZERO
FANTA/SPRITE
TONIC
AGRUMES
ICE TEA NATURE/PECHE/GREEN
LOOZA ORANGE
LOOZA POMME/POMME CERISE
REDBULL

2 .50€
4.50€
8.50€
3.00€
3.00€
3.50€
3.50€
3.20€
3.00€
3.00€
3.50€

POUR LE  PET IT  CREUX DE  L 'APÉRO
VOOR DE  KLE INE  TREK VAN HET  APERIT IEF

-Fromage d'Abbaye Kaas/Cheese
-Saucisson Ardennais/Ardense worst
-Planche ardennaise/Ardennen bestuur
-Saucisson pur porc Catalan
-Les oignons ring's / Uienringetjes/Onion rings
-L'AMb: Assortiment de snack  Gefrituurde        
 Hapjes/Fried dish 
-Pizza party /Pizzafeest

7.00€
7.00€

15.00€
7.00€
7.00€

10.00€

12,00€



LES SALADES

- L'Hottonaise 
Choux chinois, tomates, carottes râpées, concombres, oignons rouges
maïs, lardons, œuf cuit dur / Chinese kool, tomaten, geraspte wortels, komkommers,
rode uien maïs, spek, hardgekookt ei

- Du soleil
Choux chinois, tomates, carottes râpées, concombres, oignons rouges,
maïs, mozzarella, roquette, coppa, tomates séchées/ Chinese kool, tomaten,
geraspte wortels, komkommers, rode uien, maïs, mozzarella, rucola, coppa,
zongedroogde tomaten.

- De l’Ourthe
Choux chinois, tomates, carottes râpées, concombres, oignons rouges,
maïs, thon, scampis, saumon fumé / Chinese kool, tomaten, geraspte wortels,
komkommers, rode uien, maïs, tonijn, scampi, gerookte zalm.

17 .95€
 
 
 
 

15 .95€
 
 
 
 
 

20.95€
 
 

NOS PÂTES/PASTA

-Hottonnaise
champignons,lardons,oeuf cru,sauce crème tomate/
champignons,spekblokjes,rauw ei,tomatenroomsaus/mushrooms,smoked
bacon,raw egg,tomato cream sauce.

-Bolognaise / bolognese saus/ bolognese sauce
viande hachée de porc et boeuf sauce tomate/gehakt vlees varkens en rundvlees
en tomatensaus/minced meat pork and beef,tomato sauce.

-Fromages/ kaas/ cheese
différentes sortes de fromages selon le marché/verschillende soorten kaas /
creamy four cheese pasta.

-De l'Ourthe / uit de Ourthe / from the Ourthe
scampis,saumon, pili, sauce crème tomate/scampi's, zalm, piri-
piri,tomatenroomsaus/shrimp scampi,salmon, pili pili,tomato cream sauce

18 .95€
 
 
 
 

16 .95€
 
 
 

18 .95€
 
 
 

21 .95€
 



SCAMPIS MAISON
SCAMPIS HUIS

OU-OF 
CROQUETTES DE FROMAGE

KAASKROKETTEN
OU-OF

JAMBON DE PARME MELON
PARMAMELOENHAM

//////////
PATES DE L 'OURTHE

PASTA VAN DE OURTHE
OU-OF

VIANDE SUR PIERRE
VLEES OP STEEN

OU-OF
SPARE RIBS MARINEE
SPARERIBS MARINEE |

//////////
DESSERT DU JOUR

DESSERT VAN DE DAG
CAFE/COFFEE

45 € par personne
85 € pour deux



HAMBURGERS PUR BOEUF 
RUNDVLEES HAMBURGERS/BEEF BURGERS
C H O I X  E N T R E  V I A N D E  D E  B O E U F  O U  P O U L E T
MOGELIJK TE KIEZEN TUSSEN RUNDVLEES EN KIP/POSSIBIL ITY
TO CHOOSE BETWEEN BEEF AND CHICKEN

-L'Hottonnais
salade, tomate, oignons rouges, fromage cheddar, bacon, oeuf/sla, tomaten, rode
uien, cheddar kaas, spek, ei/lettuce, tomato, red onions, cheddar cheese, bacon,
egg.

-Le Soleil / DE ZON
salade, tomate, oignons rouges, coppa, tomates séchées, pesto, mozza,
roquette/salade, tomaat, rode uien, coppa, zongedroogde tomaten, pesto, mozza,
rucola

-Le Cheese / DE KAAS
salade, tomate, oignons rouges, fromage cheddar, sauce fromages/sla, tomaten,
rode uien, cheddar kaas, kaassaus, lettuce, tomato, red onions, cheddar cheese,
cheese sauce

-L'Ardennais
salade, tomate, oignons rouges, bacon, sauce champignons crème/sla, tomaten,
rode uien, spek, champignonroomsaus/lettuce, tomato, red onions, bacon, creamy
mushroom sauce.

-Le végétarien/de vegetarische hamburger/veggie burger
hamburger de légumes,salade,tomate,oignons
rouges,roquette/groenteburger,sla,tomaten,rode uien,rucola,raketsla/
veggie burger,lettuce,tomato,red onions,garden rocket.

-SAUMON / ZALM
salade,tomate,oignons rouges, sauce béarnaise aux petits légumes/salade, tomaat,
rode uien, béarnaisesaus met groenten

19 .95€
double 22.95€

 
 
 
 

18 .95€
double 21 .95€

 
 
 
 

18 .95€
double 21 .95€

 
 
 
 

20.95€
double 23.95€

 
 
 
 

14 .95€
                19 ,95€

double  22 ,95€

 
 
 
 
 
 

 

NOS HAMBURGERS SONT ACCOMPAGNÉS DE FRITES OU DE
POTATOES ET SALADE.

NOS HAMBURGERS SONT PUR BŒUF
NOUS LES CUISONS ROUGE A CŒUR 

SI  VOUS LE DÉSIREZ BIEN CUIT,  N 'OUBLIEZ PAS DE LE  PRÉCISER A LA
COMMANDE ! ! ! ! ! ! !

ONZE BURGERS WORDEN VERGEZELD DOOR FRIET OF AARDAPPELEN EN
SALADE.

ONZE BURGERS ZIJN PUUR RUNDVLEES
WE KOKEN ZE ROOD VAN HART 

ALS U HET GOED GEKOOKT WILT HEBBEN,  VERGEET DAN NIET OM HET
BIJ  HET BESTELLEN OP TE GEVEN! ! ! ! ! ! !



NOS VIANDES À CUIRE  SUR P IERRE
NOS CRUSTACES À CUIRE  SUR P IERRE
LEKKER VLEES OP STEEN/  MEAT TO COOK ON HOT STONE

-Le pavé d'Aloyau 300g/lendestuk 300g/loin steak 300g
-Le pavé d'Aloyau 500g/lendestuk 500g /loin steak 500g
-Le pavé de Génisse de 250g/vaars 250g/loin steak 250g
-Le pavé de Génisse de 500g/vaars500g/loin steak 500g

-Brochette de 6 Scampis / Spies van 6 Scampi's
-Brochette de 8 Scampis /Spies van 8 Scampi's
-Brochette de 6 Gambas / Spies van 6 Gamba's
-Brochette de 8 Gambas / Spies van 8 Gamba's

SAUCE MAISON/MET HUISGEMAAKTE SAUS/ WITH HOMEMADE SAUCE
- Béarnaise/bearnaisesaus/bearnaise sauce
- Poivre/pepersaus/pepper sauce
- Champignons/champignonroomsaus/mushroom sauce
- Fromages/Kaas/Cheese
- Hottonnaise:champignons,lardons, sauce tomate
crème/champignons,spekblokjes, tomatenroomsaus/mushrooms,smoked
bacon, tomato cream sauce.

ACCOMPAGNEMENT DE FRITES ET SALADE AVEC TOUS NOS PLATS
KANT VAN FRIET EN SALADE BIJ AL ONZE GERECHTEN

2 3 . 9 5 €
3 8 . 9 5 €
2 8 . 9 5 €
4 8 . 9 5 €

2 1 . 9 5 €
2 7 . 9 5 €
2 4 . 9 5 €
2 9 . 9 5 €

3 . 5 0 €

NOS BOULETTES MAISON
GEHAKTBALLETJES VAN HET HUIS/HOMEMADE MEATBALLS
2PIÈCES/2  STUKKEN/  PORC ET BOEUF/RUND-VARKENSVLEES

-Liégeoise/Luikse balletjes/Liège meatballs
sauce à base de sirop de Liège,raisins,oignons/Saus met Luikse stroop, rozijnen en
uien/sirop de Liège,raisins and onions.

-Hottonnaise
Champignons,lardons,sauce crème tomate/
champignons,spekblokjes, tomatenroomsaus/mushrooms,smoked bacon, tomato
cream sauce.

-Au poivre/met pepersaus/with pepper sauce
poivre vert crème/roomsaus met groene peper/green pepper sauce.

-Tomate / in tomatensaus/in tomato sauce

15.95€
 
 
 

16 .95€
 
 
 
 

15 .95€
 
 

15 .95€
 
 
 



NOS PLATS ENFANTS ( - 10ANS)
SUPPLEMENT +  DE  10ANS 2€

-HAMBURGER (frites et sauce) ou Burger de poulet
Met frieten en saus/Serves with chips and sauce

-PATES Bolognaise, jambon crème 

-BOULETTE 1 Pièce (frites et sauce)
Met frieten en saus/Served with chips and sauce

-FRICADELLES (2 P) (frites et sauce)

-NUGGETS  (5 P) (frites et sauce)

-PIZZA (MARGUERITTA/FROMAGE/CHORIZO)

12 .95€
 
 

10.95€
 

10.95€
 
 

10.95€
 

10.95€
 

12 ,00€

NOS ESCALOPES/ONZE KOTELETTEN
ACCOMPAGNÉES DE FRITES OU TAGLIATELLES ET SALADE
VERGEZELD VAN FRIET OF TAGLIATELLE EN SALADE

- Nature 

- AMb: crème tomate, tomatenroomsaus, tomato,  cream sauce

- Soleil: coppa, mozza, roquette, sauce pesto crème

- Champignons: crème champignonroomsaus, mushroomsauce

- Fromages: kaas, cheese 

- Hottonnaise: champignons,lardons,sauce crème tomate/
champignons,spekblokjes, tomatenroomsaus/mushrooms,smoked bacon, tomato
cream sauce.

-Au poivre: met pepersaus, with pepper sauce
poivre vert crème, roomsaus met groene peper, green pepper sauce.

17 .95€

 
1 9 . 9 5€

 
1 9 . 9 5€

 
20.95€

 
1 8 . 9 5€

 

1 9 . 9 5€
 
 
 
 

1 8 , 9 5€
 

MAXIMUM 
4 PLATS DIFFERENTS

 PAR TABLE 
Merci de votre

compréhension



L E S  R È G L E S   D ' O R  D E  L ' A M B

 
 
 
 
 

LA CUISINE EST UN ART ET TOUT ART DEMANDE UN PEU DE TEMPS.
 

     NOS PRÉPARATIONS 
    

Elles sont susceptibles de contenir des allergènes !!! En cas d'intolérance, veuillez nous le faire savoir au
moment de la commande, nous sommes en train de passer notre brevet de secourisme, malheureusement

nous l'avons raté 3 fois.
 

L'ADDITION
 

Une seule par table pour faciliter le travail de notre personnel.
 Lorsque vous êtes en groupe, nous vous demandons de vous arranger entre vous pour la régler et de refaire

vous même l'excellent sketch de Muriel Robin.
Merci de votre compréhension.

 

Chers clients,
 

Tout changement dans la composition de nos plats
sera susceptible de ne pas être respecté.

En effet, le déroulement de la préparation de nos plats a été encodé
dans la carte mémoire de nos cuistos et toute modification

peut provoquer un bug informatique.
 

Merci de votre compréhension.
 

L'AMb
 

De gouden regels  van het  restaurant  AMB
 

Koken is  een kunst  en echte kunst  vereist  een beet je  t i jd…
ONZE GERECHTEN

Onze gerechten mogen al lergenen bevatten! !  Heeft  u  een al lergie? Dan vergeet  dat  niet  te
vermelden aan het  personeel  wanneer  ze de bestel l ing opnemen.

Wij  probeerden ons EHBO-diploma te behalen maar ongelukkig z i jn  we er  dr ie  keer  voor
gezakt   �  

 
DE REKENING

Een rekening per  tafel  om het  makkel i jk  te  maken voor  ons personeel .  Bent  u  met  een groep?
Dan mogen ju l l ie  de rekening spl i tsen onder  de gasten maar we vragen ju l l ie  di t  probleem
te regelen voordat  u  de kelner( in )  roept.  E igenl i jk  heeft  h i j/z i j  nog z i jn/haar v ingers nodig

om te tel len.
 

BESTE KLANTEN,
Eventuele wi jz igingen in  de samenstel l ing van een gerecht  mogen niet  worden doorgevoerd.  

De voorbereiding van elk  gerecht  werd inderdaad in  de geheugenkaart  van de kok
ingegeven.  Mogel i jke veranderingen kunnen een computerstor ing veroorzaken.

Dank u  voor  uw begrip.
Het  AMB-restaurant


